АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2022                                                                                                           № 164

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 5 Устава муниципального образования Степанцевское
Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с
постановлением Главы муниципального образования Степанцевское от
09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и
реализации муниципальных программ муниципального образования
Степанцевское» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации от
01.04.2019 № 34 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории
муниципального образования Степанцевское Вязниковского района, в 2019 –
2025 годах» следующие изменения:

1.1. Девятую строку «Паспорта Программы» изложить в следующей
редакции:
Объемы и источники
финансирования
программы

 На реализацию Программы необходимо
79 699 862,49  руб.,  из них:
за счет бюджета муниципального образования
Степанцевское 4 853 109,40 руб., в том числе:
- 2019 год – 16 765,31 руб.;
- 2020 год  - 22 009,09 руб.;
- 2021 год – 429 835,00 руб.;
- 2022 год -  2 999 300,00 руб.
- 2023 год – 1 385 200,00 руб.
областного бюджета 1 128 431,19 руб., в том числе:
- 2019 год – 50 295,94 руб.;
- 2020 год – 66 027,26 руб.;
- 2021 год – 299 507,99 руб.;
- 2022 год – 346 200,00 руб;

О внесении изменений в постановление
администрации от 01.04.2019 № 34  «Об
утверждении муниципальной программы
«Переселение граждан из аварийного
жилищного фонда, расположенного на
территории муниципального образования
Степанцевское Вязниковского района, в 2019 –
2025 годах»

2

- 2023 год – 366 400,00 руб.
Федерального бюджета 73 718 321,90 руб., в том
числе:
- 2019 год – 3 286 001,15 руб.;
- 2020 год – 4 313 781,25 руб.;
- 2021 год – 19 567 621,41 руб.;
- 2022 год -  22 616 018,09 руб.;
- 2023 год – 23 934 900,00 руб.

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой

редакции:
Источниками финансирования расходов на переселение граждан из

аварийного жилищного фонда в рамках реализации Программы являются:
-федеральный бюджет;
- областной бюджет;
- бюджет муниципального образования Степанцевское.
На реализацию Программы необходимо 79 699 862,49  руб., в том числе:
- за счет средств бюджета муниципального образования 4 853 109,40

руб., в том числе:
- 2019 год – 16 765,31 руб.;
- 2020 год  - 22 009,09 руб.;
- 2021 год – 429 835,00 руб.;
- 2022 год – 2 999 300,00 руб.;
- 2023 год – 1 385 200,00 руб.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                               О. Ю. Рябинина

	АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СТЕПАНЦЕВСКОЕ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е